[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2024 года                                                                                    № 43
поселок Кубанская Степь
О признании утратившим силу постановления администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 06 августа 2019 года № 69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки о составе семьи»»
В связи с протестом прокуратуры Каневского района от 18.03.2024 года № 172ж-2024/Прдп-7-24, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 06 августа 2019 года № 69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи»».
2. Общему отделу администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Никитина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Кубанскостепного сельского поселения
Каневского района
                                        Н.А. Кирсанова